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Yle laittaa Areena-palvelunsa vaiheittain matkapuhelimien
saataville. Videoiden lisäksi etenkin ääniohjelmia löytyy paljon
kännykkään ladattaviksi.

Yle avaa matkapuhelimille tarkoitetun yle.mobi-palvelunsa
kesän kynnyksellä. Palvelusta löytyy runsaasti videoita ja
ääniohjelmia, joita voi katsella ja kuunnella älypuhelimilla. 

Erityisen paljon palvelusta löytyy podcasteja eli
tilauspohjaisia äänitiedostoja. Podcastina on saatavilla yli
2000 eri jaksoa 150 eri ohjelmasta. Aikaisemmin
podcasteja on voinut ladata puhelimeen tietokoneen
kautta. Nyt niihin pääsee käsiksi matkapuhelimella. 

Sisältö on tässä vaiheessa pelkkää puhetta. Suosiota uskotaan
tulevan erityisesti huumori-ohjelmille. Jossain vaiheessa
podcasteihin voitaisiin saada mukaan myös hieman
musiikkia. 

- Malli on todennäköisesti sellainen, että musiikkiohjelmien
yhteydessä soitetaan podcastissa musiikista esimerkiksi
puolen minuutin näyte, Yle Vision ohjelmistoalueen johtaja
Ville Vilén sanoo. 

Asiasta käydään neuvotteluja tekijänoikeusjärjestöjen kanssa. 

Ylen mobiilipalveluissa on kesällä nähtävissä esimerkiksi
videoklippejä Pekingin olympialaisista. Suoria lähetyksiä ei ole
saatavilla ainakaan toistaiseksi, vaikka niitä esimerkiksi
Areena internet-palvelussa on. 

Suorien televisiolähetysten lisäksi Ylen kännykkäpalveluista
puuttuu myös radiokanavien suora ohjelmavirta. Ylen
radiokanavia voi kuunnella suorana internetissä.
Radiokanavien tuonti kännykkään ei ole kiinni sopimusten tai
tekniikoiden puutteesta. 

- Asia on tarveharkinnassa. Seuraamme, miten paljon
radiolähetyksille olisi tarvetta. Useissa kännyköissä löytyy jo fm-
radio, Ylen uusien palveluiden päällikkö Jari Lahti sanoo. 

Yle on käynyt oikeudessakin vääntöä musiikin
tekijäoikeusmaksuista. Yhdessä vaiheessa Yle lopetti
kokonaan internet-radionsa, koska musiikin soittaminen
olisi ollut liian kallista. Tekijänoikeusmaksujen on myös pelätty
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hidastavan kännykkätelevision leviämistä. 

Jari Lahden mukaan neuvotteluilmapiiri on muuttunut
paremmaksi sen jälkeen, kun Yle avasi arkistonsa
internetiin. 

Yle aloittaa myös yhteistyön Nokian kanssa mobiilisisältöjen
levityksessä. Aikaisemmin Yle kertoi yhteistyöstä Microsoftin
kanssa. 

Vetoapua Nokialta 

Nokia Video Center sovelluksen kautta voi katsoa Ylen
uutis- ja ajankohtaistarjontaa. Lisäksi Ylen ohjelmia tulee
mukaan myös Nokian valmisteilla olevaan Ovi-palveluun. 

- Ylellä on 50 työntekijää uusien palvelujen kehittämisessä. Se on
paljon, muttei kuitenkaan niin paljon, ettemmekö tarvitsisi
hyviä kumppaneja, Ylen toimitusjohtaja Mikael Jungner
sanoo. 

Jungerin mukaan Ylen panokset mobiilisisältöön ovat niin
suuret, että hyöty siitä leviää matkapuhelinalan muille toimijoille
ja Suomen tietoyhteiskuntatavoitteille. 

Nokian videopalveluiden sisällöntuottajasuhteista
Euroopassa vastaava Torsti Tenhunen sanoo, että
älypuhelimien käytöstä vain 12 prosenttia on puhumista. Eniten
laitteita käytetään viestien lähettämiseen. 

- Sisällön kaipuu on valtaisa, Tenhunen sanoo. Nokialla on
50 eri sisällöntarjoaja kumppania maailmanlaajuisesti. 

Ylen kännykkäsisältö ei vaadi lupamaksua eikä
rekisteröitymispakkoa. Areenaan osittainen rekisteröityminen
saattaa olla tulossa. 

- Rekisteröityminen tehdään lastensuojelullista syistä jos se
tehdään. Siitä ei päätetä ennen kuin Ylen rahoituksesta on päätetty,
Jungner sanoo. 

Televisioluvan haltijoiden rekisteröityminen Areenaan
antaisi Ylelle mahdollisuuden tuoda uutta sisältöä verkkoon. 

Rekisteröitymällä ja siten ikänsä todentamalla käyttäjä pääsisi
katsomaan yli 15-vuotiaille sallittuja ohjelmia. Muut
ohjelmat olisivat edelleen katsottavissa ilman
rekisteröitymistä.
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